关于 2018 级学生转专业相关工作的通知

各学院：

2018级本科学生转专业考试已经结束，根据《西华大学本科学生转专业管理办

法》（西华学字﹝2016﹞67 号）、《西华大学本科学生转专业补充规定》（西华行字

【2015】40号）的规定，经学校研究决定，现将具体办理转专业的手续通知如下：

一、转专业合格分数线

 1.转入一本专业的分数线

申请转入计算机科学与技术、会计学、审计学、法学、网络与新媒体、汉语言

文学专业的合格分数线为 110分，其他一本专业合格分数线为 80分。

2.转入二本专业分数线

申请转入英语专业的合格分数线为 110分,其他二本专业合格分数线为 70分。

二、办理时间

1.第一批办理时间为 20 周二（2019 年 7 月 9 日）前。学生在教务处主页下载

“西华大学学生转专业审批表”，到学生所在学院签字后交转入学院签字，20 周五

（2019 年 7 月 9 日）下午 5:00 前转入学院将接收转入学生的审批表和汇总表交教

务处学籍科。

本批次办理对象：（1）同批次专业间转专业的；（2）一本专业转二本专业的；

（3）二本专业申请转入一本专业且全国大学英语四级（CET4）考试成绩已达到 425

分的；（4）院内转专业的。

2.第二批办理时间为下学期第 1周四（2019 年 9月 5日）前。本批次只办理 2019

年 6 月参加全国大学英语四级（CET4）考试且成绩达到 425 分二本申请转一本专业

的。下学期第 1 周四（2019 年 9 月 5 日）下午 5:00 前转入学院将本批次接收转入

学生的审批表汇和汇总表交教务处学籍科。

三、各学院严格按照转专业文件控制转出、转入人数（含第二批转专业人数）。

由于转入专业人数受限，满足转出条件的学生原则上可申请调剂到原转入学院其他

专业。

四、转入学院有其他要求的，按转入学院相关要求办理。

请各学院务必通知到申请转专业学生本人并尽快办理相关手续，确保转专业工

作的顺利进行。

特此通知

附件：西华大学 2019年转专业报名表-XXX 学院；

2018年一本专业

                                              西华大学教务处

                                             2019年 6月 28 日